
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adjudicación CD 91/2022 Policía Federal Argentina

 
VISTO:

La Contratación Directa Nº 91/2022 por la contratación del Servicio Adicional de Policía
Federal Argentina; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario garantizar la seguridad de los agentes, como de los valores que se
manejan en la Institución;

Lo conferido por la Ley de Contabilidad, Dec. 1023/2001 Art. 25 inc. d) ap. 8, art. 22 del
Dec. 1030/16 y Ordenanzas del H.C.S. Nº 05/13 art. 02 inc V y OHCS Nº 7/2021

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Adjudicar el renglón solicitado mediante Contratación Directa Nº
91/2022 por la contratación del Servicio Adicional de Policía Federal Argentina, según el
presupuesto presentado a la firma: POLICIA FEDERAL ARGENTINA CUIT Nº 30-
62405191-9 (Renglón 1) la suma de $ 3.474.018,90 (Pesos: tres millones cuatrocientos
setenta y cuatro mil dieciocho con noventa centavos).

PERIODO MODULOS IMPORTE TOTAL
ENERO 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
FEBRERO 168 Servicios a razón de $ 1.586,31 266.500,08
MARZO 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
ABRIL 180 Servicios a razón de $ 1.586,31 285.535,80
MAYO 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
JUNIO 180 Servicios a razón de $ 1.586,31 285.535,80
JULIO 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
AGOSTO 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
SEPTIEMBRE 180 Servicios a razón de $ 1.586,31 285.535,80



OCTUBRE 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
NOVIEMBRE 180 Servicios a razón de $ 1.586,31 285.535,80
DICIEMBRE 186 Servicios a razón de $ 1.586,31 295.053,66
TOTAL 2.190 Servicios a razón de $ 3.474.018,90

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Universitario de Recursos Propios de esta
Facultad.

ARTICULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Notifíquese y archívese


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-130-E-UNC-DEC#FO
		2022-04-12T11:47:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T14:33:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T14:35:09-0300
	GDE UNC




